
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Olesno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 211, 212, 214, 215, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2024r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. 
U z 2025 r. poz. 337) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W Uchwale  Nr XIV/77/24  z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy 
Olesno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiana planu dochodów Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu wydatków Gminy Olesno zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Olesno wynosi: 

1. Dochody 123.597.618,25 zł w tym:·dochody bieżące 101.728.596,33 zł·dochody majątkowe 
21.869.021,92 zł 

2. Wydatki 126.907.205,44 zł w tym: ·wydatki bieżące 99.780.646,66 zł·wydatki majątkowe – 
27.126.558,78 zł 

3. Przychody 7.958.783,63 zł 

4. Rozchody 4.649.196,44 zł. 

§ 3. Zmianie uległo brzmienie załącznika nr 8 do Uchwały nr XIV/77/24  z dnia 20 grudnia 2024 roku 
który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie uległo brzmienie załącznika nr 6 do Uchwały nr XIV/77/24  z dnia 20 grudnia 2024 roku 
który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy Olesno w kwocie 3.309.587,19 zł, zostanie pokryty przychodami  
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.121.925,46 zł , wolnymi środkami 
w kwocie 687.661,73 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Olesna do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
w tym dokonywania przeniesień  wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 7. Ustala się limit z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 3.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 1824



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Klaudiusz Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1824



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 344 257,37 8 374 257,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 344 257,37 5 374 257,37

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

283 257,20 313 257,20

750 Administracja publiczna 1 479 581,78 1 518 581,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 807 000,00 807 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

595 000,00 551 650,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 43 350,00

Pozostała działalność 0,00 39 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 39 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

62 841 847,61 62 936 809,03

Rozdział Zmiana

30 000,00

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie
nr XXIV/145/2025
z dnia 14 lipca 2025 roku

Zmiana planu dochodów Gminy Olesno na 2025 rok

70005 30 000,00

30 000,00

39 000,00

75023 0,00

-43 350,00

43 350,00

75095 39 000,00

39 000,00

94 961,42

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1824



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

300 000,00 394 961,42

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 94 961,42

801 Oświata i wychowanie 2 785 468,01 2 807 676,64

Szkoły podstawowe 125 862,48 148 071,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 208,63

123 411 448,20 123 597 618,25

75618 94 961,42

94 961,42

22 208,63

80101 22 208,63

22 208,63

Razem: 186 170,05

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1824



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

594 273,95 594 273,95

Dostarczanie wody 594 273,95 594 273,95

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 594 273,95 244 273,95

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 351 081,20 7 367 819,31

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 234 382,47 4 251 120,58

4300 Zakup usług pozostałych 727 165,91 713 904,02

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

152 690,37 182 690,37

750 Administracja publiczna 14 483 905,49 14 528 905,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 562 208,80 12 568 208,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 374,00 431 374,00

Pozostała działalność 238 308,31 277 308,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 94 000,00

801 Oświata i wychowanie 44 544 484,64 44 553 693,27

Szkoły podstawowe 23 065 503,33 23 151 248,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 110,54 129 510,54

4270 Zakup usług remontowych 339 032,97 352 341,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 033 338,10 11 091 375,10

Przedszkola 10 042 146,45 10 061 369,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 735 524,46 3 754 747,46

Świetlice szkolne 1 181 693,67 1 176 193,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 100,00 5 600,00

-350 000,00

Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie 
nr XXIV/145/25 
z dnia 14 lipca 2025 roku

Zmiana planu wydatków Gminy Olesno na 2025 rok

30 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

39 000,00

350 000,00

16 738,11

70005 16 738,11

-13 261,89

58 037,00

45 000,00

75023 6 000,00

6 000,00

75095 39 000,00

-500,00

9 208,63

80101 85 745,63

14 400,00

13 308,63

80104 19 223,00

19 223,00

80107 -5 500,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1824



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

657 989,00 631 766,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 008,00 15 785,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

2 268 839,00 2 210 802,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 125 318,00 67 281,00

Pozostała działalność 248 134,00 242 134,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 16 500,00

851 Ochrona zdrowia 975 000,00 1 069 961,42

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 847 000,00 941 961,42

4300 Zakup usług pozostałych 428 500,00 523 461,42

852 Pomoc społeczna 6 563 621,10 6 576 882,99

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 753 982,00 744 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 312 230,00 302 705,00

Pozostała działalność 888 272,10 911 058,99

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 193,76

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 169,84

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 932,42

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 40 569,19 53 831,08

4309 Zakup usług pozostałych 266,91 1 391,91

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 103,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 256,00 192 256,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 104 399,00 111 399,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 458,51 83 458,51

926 Kultura fizyczna 3 318 460,00 3 318 460,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 783 700,00 783 700,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 2 000,00

126 721 035,39 126 907 205,44

-58 037,00

94 961,42

80149 -26 223,00

-26 223,00

80150 -58 037,00

1 193,76

80195 -6 000,00

-6 000,00

94 961,42

85154 94 961,42

103,98

13 261,89

85228 -9 525,00

-9 525,00

85295 22 786,89

92605 0,00

169,84

6 932,42

13 261,89

1 125,00

7 000,00

85404 7 000,00

7 000,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

Razem: 186 170,05

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1824



dochody 
własne

środki 
pochodzące                

z innych źródeł

środki 
wymienione                   
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

2 3 4 5 7 8 9
40002 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę i gaz 350 000,00 350 000,00

Dokapitalizowanie do OPWIK + 350 000 350 000,00 350 000,00

600 Transport i łączność 7 921 104,83 791 271,02 7 129 833,81

60016 Drogi publiczne gminne: 6 978 635,48 753 891,02 6 224 744,46

Przebudowa chodnika w pasie drogowym ul.Studnitza w 
Świerczu  - Polski Ład

29 922,95 984,00 28 938,95

z tego źródła finansowania

WYDATKI INWESTYCYJNE

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie
nr XXIV/145/25 
z dnia 14 lipca 2025 roku

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizujaca 

program lub 
koordynujaca 

wykonanie 
programu

PLANOWANE 
WYDATKI 2025 

ROK

Przebudowa ul Pieloka  II etap 2 010 500,00 12 500,00 1 998 000,00

Przebudowa ul.Młyńskiej w Oleśnie  - Polski Ład 3 033 444,45 201 720,00 2 831 724,45

Przebudowa ul.Polnej w Bodzanowicach-  Polski  Ład 269 255,36 2 460,00 266 795,36

Przebudowa ul.Długiej w Wachowie (Korzonki) -Polski Ład  475 775,61 69 095,35 406 680,26

Przebudowa ul.Dębowej w Kucobach - Polski Ład 311 433,44 2 460,00 308 973,44

Budowa i przebudowa infrastruktury zrównoważonego 
transportu miejskiego-ścieżki rowerowe Małe Przedmieście i 
Leśna – Osiecko

20 000,00 20 000,00

Budowa ścieżek-Związek- Budowa drogi rowerowej relacji 
Olesno-Borki Małe w ramach budowy odcinków dróg 
rowerowych na obszarze Związku

241 000,00 241 000,00

Zagospodarowanie terenu Boroszów, Grodzisko  587 303,67      203 671,67 383 632,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1824



60017 Drogi wewnetrzne  942 469,35      37 380,00 905 089,35

Modernizacja drogi  wewnętrznej obręb Świercze -FS  30 000,00      30 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej, bocznej od 
ul.Częstochowskiej w Oleśnie - Polski Ład

 912 469,35      7 380,00 905 089,35

700 Gospodarka mieszkaniowa  4 576 216,56      364 526,02 4 211 690,54

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 037 216,56      325 526,02 2 711 690,54

Ciepłe mieszkanie  + 30 000  182 690,37      182 690,37

Rewitalizacja Solnego rynku i placu targowego (schody, 
mównica)

2 854 526,19 325 526,02 2 529 000,17

70095 Gospodarka mieszkaniowa 1 539 000,00 39 000,00 1 500 000,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.Pohla w 
Wojciechowie na świetlicę -FS

20 000,00 20 000,00

COM Wysoka – cała wartość inwestycji  4 190 000-rok 2025-
2026.

1 500 000,00 1 500 000,00

Ogrodzenie placu zabaw FS-Stare Olesno 19 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 925 228,97 925 228,97

75095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

Domek drewniany FS -Łowoszów 20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy Gmin 905 228,97 905 228,97

Cyberbezpieczny samorząd 787 000,00 787 000,00

Inspektorzy nadzoru dla inwestycji gminnych 118 228,97 118 228,97

75421 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 126 330,58 4 126 330,58

Garaż OSP Wysoka-dokumentacja 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla Związku-Budowa Centrum 4 106 330,58 4 106 330,58

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1824



801 Oświata i wychowanie 655 841,66 228 341,66 427 500,00

80101 Szkoły podstawowa  36 500,00 36 500,00

Kosiarka do trawy- PSP 1 22 500,00 22 500,00

Szkoły podstawowa  nr 2 – bateria kompensacji mocy biernej 14 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 619 341,66 191 841,66 427 500,00

Przedszkole Wysoka  inspektor nadzoru 619 341,66 191 841,66 427 500,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 300 000,00 0,00 300 000,00

Aktywne place zabawa 2025-Żłobek 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 328 785,18 966728,44 5 362 056,74

90001 Gospodarka wodno-ściekowa 4 507 879,39 535870,00 3 972 009,39

Kanalizacja pod ścieżkę rowerową Borki Małe 300 000,00 300000,00

Dokumentacja kanalizacja sanitarna ul.Kamienna w Świerczu 10 800,00 10 800,00

Kanalizacja sanitarna -przyłącza 35 000,00 35 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Łowoszów 
PROW

3 935 601,39 3 935 601,39

Kanalizacja sanitarna ul.Leśna 36 408,00 36 408,00

Siec wodociągowa Grodzisko 11 070,00 11070,00

Dokumentacja projektowa Borki Małe 179 000,00 zł 179 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 817,85 10817,85

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1824



Pszok-waga 10 817,85 10817,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 780 087,94 390 040,59 1 390 047,35

Budowa  oświetlenia Sowczyce- FS 22 000,00 22 000,00

Rozświetlajmy Polskę 1 758 087,94 368 040,59 1 390 047,35

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 30 000,00

Dotacja ekologiczne źródła ciepła 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 943 051,00 97 153,00 1 845 898,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 943 051,00 97 153,00 1 845 898,00

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku 
w Wachowie

1 943 051,00 97 153,00 1 845 898,00

27 126 558,78 7 849 579,69 19 276 979,09

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1824



majątkowe bieżące

SOŁECTWO BODZANOWICE 0,00 47 058,72

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Zakup urządzenia do popcornu 0,00 2 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 5 000,00

Remont zjeżdżalni na placu zabaw w Bodzanowicach 0,00 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 27 058,72

80101 Szkoły podstawowe 0,00 27 058,72

Remont łazienki w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Bodzanowicach 0,00 27 058,72

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 5 000,00

Zagospodarowanie terenów gminnych w Bodzanowicach 0,00 5 000,00

SOŁECTWO BORKI MAŁE 0,00 31 717,58

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 7 717,58

75095 Pozostała działalność 0,00 7 717,58

Organizacja imprez wiejskich 0,00 7 717,58

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 18 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 18 000,00

Zakup sprzętu AGD do Sali OSP w Borkach Małych 0,00 18 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 4 000,00

80104 Przedszkola 0,00 4 000,00

Zakup kruszywa do ułożenia kostki przy Publicznym Przedszkolu w Borkach Małych 0,00 4 000,00

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Oleśnie
nr XXIV/145/25
z dnia 14 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Treść

wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1824



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 2 000,00

Utrzymanie terenów gminnych w Borkach Małych 0,00 2 000,00

SOŁECTWO BORKI WIELKIE 0,00 47 058,72

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 1 000,00

Zakup obrusów do OSP w Borkach Wielkich 0,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 46 058,72

75095 Pozostała działalność 0,00 46 058,72
Zakup wyposażenia na imprezy plenerowe: podest sceniczny, namioty 
eventowe/gastronomiczne i ławki biesiadne 0,00 31 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 15 058,72

SOŁECTWO BOROSZÓW 0,00 21 835,25

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 7 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 7 000,00

900 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 14 835,25

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 835,25

Budowa oświetlenia  do posesji 26a, 26b, 27 i 27a w Boroszowie - I etap 0,00 14 835,25

SOŁECTWO BRONIEC 0,00 17 741,14

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 4 741,14

75095 Pozostała działalność 0,00 4 741,14

Organizacja imprez wiejskich 0,00 4 741,14

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 13 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 13 000,00

Montaż klimatyzacji w Domu Spotkań w Brońcu 0,00 12 000,00

Doposażenie kuchni w Domu Spotkań w Brońcu 0,00 1 000,00

SOŁECTWO GRODZISKO 0,00 20 094,07

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 14 500,00

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 14 500,00

Zakup pieca konwekcyjnego do zapiekanek do Wiejskiego Centrum Kultury w Grodzisku 0,00 2 000,00

Zakup strojów ludowych 0,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1824



Zakup leżaków ogrodowych i kostkarki do lodu do Wiejskiego Centrum Kultury w Grodzisku 0,00 4 500,00

Doposażenie Sali w Wiejskim Centrum Kultury w Grodzisku 0,00 4 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 5 594,07

75095 Pozostała działalność 0,00 5 594,07

Organizacja imprez wiejskich 0,00 5 594,07

SOŁECTWO KOLONIA ŁOMNICKA 0,00 20 847,01

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 19 647,01

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 19 647,01

Odnowienie i malowanie sali w OSP w Kolonii Łomnickiej - etap II 0,00 19 647,01

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 1 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 1 200,00

Utrzymanie terenu gminnego w Kolonii Łomnickiej 0,00 1 200,00

SOŁECTWO KUCOBY 0,00 20 047,02

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 047,02

75095 Pozostała działalność 0,00 3 047,02

Organizacja imprez wiejskich 0,00 3 047,02

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 13 850,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 13 850,00

Montaż klimatyzacji w Sali OSP w Kucobach 0,00 9 350,00

Zakup namiotu festynowego do OSP w Kucobach 0,00 4 500,00

Doposażenie Sali wiejskiej przy OSP Kucoby 0,00 2 650,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 500,00

Utrzymanie terenów gminnych 0,00 500,00

SOŁECTWO LEŚNA 0,00 19 717,60

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 000,00

Organizacja imprezy wiejskiej 0,00 4 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 15 717,60

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 15 717,60

Zakup defibrylatora do sali OSP w Leśnej 0,00 8 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1824



Zakup namiotu festynowego do sali OSP w Leśnej 0,00 3 000,00

Zakup rolet okiennych do Sali OSP w Leśnej 0,00 3 500,00

Zakup frytkownicy do sali OSP w Leśnej 0,00 417,60

SOŁECTWO ŁOMNICA 0,00 29 223,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 21 223,47

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 21 223,47

Remont korytarza w OSP w Łomnicy - II etap 0,00 21 223,47

SOŁECTWO ŁOWOSZÓW 20 000,00 10 705,81

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 7 705,81

75095 Pozostała działalność 20 000,00 7 705,81
Zakup domku drewnianego (z przeznaczeniem na aneks kuchenny i toaletę) do wiaty 
rekreacyjnej na boisku wiejskim  w Łowoszowie  20 000,00 0,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 7 705,81

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 1 000,00

Montaż sieci internet (+ abonament)  do Sali OSP w Łowoszowie 0,00 1 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 2 000,00

Utrzymanie terenów i obiektów gminnych w Łowoszowie 0,00 2 000,00

SOŁECTWO SOWCZYCE 22 000,00 16 258,74

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 16 258,74

75095 Pozostała działalność 0,00 16 258,74

Organizacja imprez wiejskich 0,00 16 258,74

900 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00 0,00

Budowa oświetlenia w ciągu dróg publicznych w sołectwie Sowczyce 22 000,00 0,00

SOŁECTWO STARE OLESNO 19 000,00 10 835,23

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 000,00 0,00

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1824



Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Starym Oleśnie 19 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 4 835,23

75095 Pozostała działalność 0,00 4 835,23

Organizacja imprez wiejskich 0,00 4 835,23

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 4 000,00

Zakup umundurowania bojowego do OSP w Starym  Oleśnie 0,00 4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 500,00

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów i obiektów gminnych w Starym Oleśnie 0,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 500,00
Zakup nowych opraw oświetleniowych oraz żarówek ledowych do Wiejskiego Centrum Kultury w 
Starym Oleśnie 0,00 1 500,00

SOŁECTWO ŚWIERCZE 30 000,00 10 376,38

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 0,00

60017 Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze wewnętrznej gminnej, działk ner 294, obręb 
Świercze 30 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 6 200,00

75095 Pozostała działalność 0,00 6 200,00
Abonament z dostępem do sieci internet do obsługi monitoringu w wiacie rekreacyjnej 
w Świerczu 0,00 1 200,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 4 176,38

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 4 176,38

Utrzymanie terenów rekreacyjnych w Świerczu 0,00 4 176,38

SOŁECTWO WACHOWICE 0,00 23 011,72

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 19 000,00

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 19 000,00

Zakup dmuchańca do OSP w Wachowicach 0,00 12 000,00

Zakup szafek na umundurowanie bojowe do OSP w Wachowicach 0,00 5 500,00

Zakup rozdzielni pradowej z okablowaniem do OSP w Wachowicach 0,00 1 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 4 011,72

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1824



90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 4 011,72

Utrzymanie placu rekreacyjnego w Wachowicach 0,00 4 011,72

SOŁECTWO WACHÓW 0,00 21 082,31

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 0,00 21 082,31

75412 Ochotnicze straże Pożarne 0,00 21 082,31

Zakup dmuchawy do liści do OSP w Wachowie 0,00 2 200,00

Zakup kosy spalinowej do OSP w Wachowie 0,00 3 100,00

Zakup odkurzacza do OSP w Wachowie 0,00 4 800,00

Zakup umundurowania bojowego do OSP w Wachowie 0,00 10 982,31

SOŁECTWO WOJCIECHÓW 20 000,00 25 552,84

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 10 000,00

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 10 000,00
Zakup mebli i sprzętu AGD do budynku gminnego przy ulicy Pohla w Wojciechowie (świetlica 
wiejska) 0,00 10 000,00
Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym przy ulicy Pohla w Wojciechowie na świetlicę 
wiejską - III etap 20 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 13 000,00

Organizacja imprez wiejskich 0,00 13 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 2 552,84

90004 Utrzymanie zieleni w mieście i gminie 0,00 2 552,84

Zagospodarowanie  i utrzymanie terenu rekreacyjno - sportowego "Chatka pod brzozami" 
w Wojciechowie 0,00 2 552,84

SOŁECTWO WYSOKA 0,00 29 364,64

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 20 000,00

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00
Remont pomieszczeń adaptowanych dla mieszkańców Wysokiej oraz remont kuchni w Wiejskim 
Centrum Kultury w Wysokiej 0,00 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 9 364,64

75095 Pozostała działalność 0,00 9 364,64

Organizacja półkolonii w Wysokiej 0,00 9 364,64

111 000,00 422 528,25

RAZEM 533 528,25

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1824


	UCHWAŁA NR XXIV/145/25 RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-07-17T11:59:26+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




